

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

УТВЕРЖДАЮ
Председатель ученого совета
КИПУ имени Февзи Якубова
______ Ч.Ф. Якубов
18 сентября 2024 г.

Введено в действие приказом КИПУ имени Февзи Якубова 18 сентября 2024 г. № 509

Протокол ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова 12 сентября 2024 г. № 1 Ученый секретарь _____ С.А. Феватов

ИЗМЕНЕНИЕ №1

в Положение о порядке и случаях перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования в КИПУ имени Февзи Якубова, с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым либо за счет собственных средств КИПУ имени Февзи Якубова, в том числе средств, полученных от приносящей доход деятельности, добровольных пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических лиц, утвержденное решением ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова (протокол от 29.08.2024 г. № 20), введенное в действие приказом КИПУ имени Февзи Якубова от 30.08.2024 г. № 448

Внести следующие изменения:

1. В абзаце 2 пункта 3.3 раздела 3. «Порядок перехода с платного обучения на бесплатное» словосочетание «не позднее 15 календарных дней» заменить словами «не позднее 20 календарных дней».

Настоящие изменения разработаны учебно-методическим управлением ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова.

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор	А.И. Лучинкина
Главный бухгалтер	Э.Д. Юнусова
Начальник учебно-методического управления	О.Е. Марковская
Начальник юридического отдела	А.Н. Юнусова